

政府采购货物买卖合同

(试行)

项目名称：黄河磴口灌区管理中心职工食堂设施，设备采购项目

合同编号：NMGZC-X-H-260192-HT-2607085

甲方：内蒙古自治区黄河磴口灌区管理中心

乙方：内蒙古持重鑫商贸有限公司

签订时间：2026年07月13日

使用 说 明

- 1.本合同标准文本适用于购买现成货物的采购项目，不包括需要供应商定制开发、创新研发的货物采购项目。
- 2.本合同标准文本为政府采购货物买卖合同编制提供参考，可以结合采购项目具体情况，对文本作必要的调整修订后使用。
- 3.本合同标准文本各条款中，如涉及填写多家供应商、制造商，多种采购标的、分包主要内容等信息的，可根据采购项目具体情况添加信息项。

第一节 政府采购合同协议书

甲方（全称）：内蒙古自治区黄河磴口灌区管理中心（采购人、受采购人委托签订合同的单位或采购文件约定的合同甲方）

乙方（全称）：内蒙古持重鑫商贸有限公司（供应商）

依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等有关法律法规，以及本采购项目的招标/谈判文件等采购文件、乙方的《投标（响应）文件》及《中标（成交）通知书》，甲乙双方同意签订本合同。具体情况及要求如下：

一、项目信息

（1）采购项目名称：黄河磴口灌区管理中心职工食堂设施，设备采购项目

采购项目编号：NMGZC-X-H-260192

（2）采购计划编号：内政采计划[2026]05633

（3）项目内容：

标的名称	品牌	规格型号	数量	单价（元）	金额（元）	备注
电磁单头低汤灶	摩力斯	GC-TL430-15DW	1	¥4300	¥4300.0000	
电磁六头煲仔炉	摩力斯	GC-BZL6-3.5kW	1	¥15000	¥15000.0000	
灶拼台	金伯特	400mm*1100mm*800mm+400mm	1	¥1100	¥1100.0000	
电磁双炒单温灶	摩力斯	GC-XC400-15*2SD	1	¥10500	¥10500.0000	
电磁80大锅灶	摩力斯	GC-DC800-20DW	3	¥8900	¥26700.0000	
双通暖碟台	金伯特	1800mm*800mm*800mm	2	¥4200	¥8400.0000	
冷藏工作台	嘉厨惠	DBZ-500	1	¥3600	¥3600.0000	
单通工作台	金伯特	1800mm*760mm*800mm	1	¥3800	¥3800.0000	
双层开门式吊柜	金伯特	1800mm*400mm*600mm	2	¥3300	¥6600.0000	
单星洗刷池加底柜	金伯特	600mm*760mm*800mm	1	¥1650	¥1650.0000	
四门冷柜	嘉厨惠	SLLDZ3-930	5	¥6400	¥32000.0000	
单门速冻柜	美厨	AWMF18	1	¥51590	¥51590.0000	
工具消毒台	美时	ZTP-M	1	¥3300	¥3300.0000	
单通工作台	金伯特	2060mm*700mm*800mm+120mm	1	¥4600	¥4600.0000	
单通工作台	金伯特	1150mm*760mm*800mm+120mm	1	¥3200	¥3200.0000	
台式锯骨机	兴谊	SJC250-2A	1	¥3500	¥3500.0000	
台式绞肉机	派普	RYS16	1	¥3500	¥3500.0000	
刨肉机	康乐鸿	LLK-30	1	¥11000	¥11000.0000	
单通工作台	金伯特	1500mm*760mm*800mm	1	¥3500	¥3500.0000	
三星水池加底柜	金伯特	1800mm*760mm*800mm	1	¥3400	¥3400.0000	
双层开门式吊柜	金伯特	1300mm*400mm*600mm	5	¥2800	¥14000.0000	
立式多功能电蒸柜	多创	DMG—Z12	1	¥13000	¥13000.0000	
电烤箱	兴都	ACL-03-06M	1	¥8300	¥8300.0000	
立式电饼铛	盛达美	DM-45型	3	¥3130	¥9390.0000	
电炸锅	金伯特	STT-1	1	¥3300	¥3300.0000	
电磁单炒灶	摩力斯	GC-XC400-15DD	2	¥7100	¥14200.0000	
面案拉门工作台	金伯特	1500mm*800mm*800mm	2	¥3600	¥7200.0000	
面粉车	金伯特	500mm*500mm*610mm	2	¥953	¥1906.0000	
立式搅拌机	恒宇	JS-30B	1	¥5481	¥5481.0000	
土豆去皮清洗机	佰信	DQZZ-1100	1	¥5100	¥5100.0000	
防护型和面机	乐意	HWH12.5型	1	¥6800	¥6800.0000	
单星洗刷池加底柜	金伯特	600mm*600mm*800mm	2	¥1450	¥2900.0000	
立式单门醒发箱	兴都	ACL-X16	1	¥4909	¥4909.0000	
四层货架	金伯特	1200mm*500mm*1800mm	2	¥2550	¥5100.0000	
米面架	金伯特	1200mm*500mm*350mm	1	¥1100	¥1100.0000	
更衣柜	金伯特	900mm*380mm*1850mm	4	¥2300	¥9200.0000	
感应洗手池	金伯特	500mm*500mm*800mm	1	¥2050	¥2050.0000	
感应手消毒器	创点	CD-G-20	2	¥450	¥900.0000	
感应洗手池	金伯特	600mm*600mm*800mm	1	¥2150	¥2150.0000	
冷藏工作台	嘉厨惠	DBZ-400	1	¥2900	¥2900.0000	
立式电煮面炉	摩力斯	DZ-ZML-15kW	1	¥10500	¥10500.0000	
立式热汤池	摩力斯	DZ-BWL-3KW	1	¥4800	¥4800.0000	
立式拼台柜	摩力斯	700mm*700mm*800mm	2	¥2300	¥4600.0000	

标的名称	品牌	规格型号	数量	单价（元）	金额（元）	备注
立式火山石烧烤炉	摩力斯	DZ-DRSKL-9KW	1	¥7200	¥7200.0000	
立式电扒炉	摩力斯	DZ-PL-10kW	1	¥9799	¥9799.0000	
立式双缸电炸锅	摩力斯	DZ-YZL-8S	1	¥10000	¥10000.0000	
单通工作台	金佰特	1000mm*600mm*800mm+120mm	1	¥2300	¥2300.0000	
4D工具消毒柜	美时	YTP385-M3	1	¥4500	¥4500.0000	
单星洗刷池加底柜	金佰特	600mm*600mm*800mm+120mm	1	¥1450	¥1450.0000	
双向开门高温消毒柜	华杰	RTP880	2	¥8530	¥17060.0000	
单孔收残台带车	金佰特	600mm*600mm*800mm	1	¥2600	¥2600.0000	
汽泡浸泡池	兵钥	1750mm*800mm*800mm	1	¥8000	¥8000.0000	
洗碗机污碟台	金佰特	1100mm*750mm*800mm	1	¥2700	¥2700.0000	
洗碗机洁碟台加筐架	金佰特	1150mm*800mm*800mm	1	¥3500	¥3500.0000	
篮传式洗碗机	超胜	CSZ120C	1	¥48630	¥48630.0000	
软水机	康淳	RS-2T/H	1	¥8700	¥8700.0000	
双门高温消毒柜	美时	RTP720-A	1	¥8230	¥8230.0000	
单门高温消毒柜	美时	RTP360-A	2	¥4200	¥8400.0000	
双门酒水柜	嘉厨惠	DBQ-988L	1	¥6500	¥6500.0000	
三门备餐消毒柜	美时	ZTP1000	3	¥3500	¥10500.0000	
环热恒温展示取餐台	金佰特	1200mm*1000mm*800mm	12	¥6800	¥81600.0000	
不锈钢隔排油装置	金佰特	800mm*600mm*1000mm	1	¥11000	¥11000.0000	
低空油烟净化器	科蓝	BS-216Q-KL12K	1	¥6500	¥6500.0000	
低噪音排油烟风柜	德粤	JS-20-7.5	1	¥7500	¥7500.0000	
风柜及净化器支架	德粤	1200mm*1200mm*500mm	2	¥1300	¥2600.0000	
缺项保护调速开关	德粤	JS-KZ-7.5	1	¥1000	¥1000.0000	
不锈钢灶间料台	金佰特	500mm*1150mm*800mm+400mm	1	¥980	¥980.0000	
半包式三星洗碗池	金佰特	1800mm*650mm*800mm+150mm	1	¥1560	¥1560.0000	
不锈钢沥水台	金佰特	1170mm*760mm*800mm+150mm	1	¥1600	¥1600.0000	
双星水池加底柜	金佰特	1200mm*760mm*800mm	1	¥2300	¥2300.0000	
单拉门工作台	金佰特	1300mm*760mm*800mm+150mm	1	¥1660	¥1660.0000	
面案拉门工作台	金佰特	1800mm*760mm*800mm+150mm	1	¥2300	¥2300.0000	
单向拉门工作台	金佰特	1800mm*760mm*800mm+150mm	1	¥2600	¥2600.0000	
不锈钢三层台架	金佰特	1300mm*300mm*800mm	1	¥850	¥850.0000	
不锈钢三层台架	金佰特	1800mm*300mm*800mm	2	¥1100	¥2200.0000	
多功能双门电磁蒸柜	摩力斯	DL-ZFG24-25SD	1	¥8100	¥8100.0000	
大三门保鲜柜	嘉厨惠	SCLZ3-1520	3	¥5600	¥16800.0000	
不锈钢收餐台带推车	金佰特	760mm*480mm*800mm+120mm	1	¥1600	¥1600.0000	
双门高温消毒柜	康晟	RTP720	1	¥4880	¥4880.0000	
全包式通长洗手池	金佰特	2000mm*600mm*800mm	1	¥3600	¥3600.0000	
全封闭收残台带推车	金佰特	700mm*700mm*800mm+120mm	1	¥1600	¥1600.0000	
多功能收碗车	金佰特	900mm*500mm*800mm	1	¥1100	¥1100.0000	
一体式智能开水器	科源美	CRM-60D-9	1	¥5400	¥5400.0000	
不锈钢多功能自助餐保温打餐台	金佰特	1500mm*1000mm*800mm	2	¥5600	¥11200.0000	
多功能液态导热锅	鲁厨	SLB-YT-60	2	¥6500	¥13000.0000	
毛巾加热柜	美时	RTP288	1	¥1668	¥1668.0000	
送餐车	祥圣	1040mm*500mm*970mm	2	¥1200	¥2400.0000	
现场料理车	麦桶桶	1260mm*500mm*870mm	1	¥2600	¥2600.0000	
单门消毒柜	康晟	ZTP910	2	¥2400	¥4800.0000	
绞肉机	思远	SSD-12	3	¥1980	¥5940.0000	
厨师配菜刀	十八子作	L:20CM	10	¥90	¥900.0000	
厨师配菜刀	十八子作	L:19CM	10	¥102	¥1020.0000	
砍刀	十八子作	L:25CM	3	¥120	¥360.0000	
剔骨刀	十八子作	L:18CM	2	¥48	¥96.0000	
刀架	十八子作	300mm*150mm*200mm	3	¥70	¥210.0000	
不锈钢斗盆	胜光	Ø800mm	5	¥150	¥750.0000	
不锈钢斗盆	胜光	Ø700mm	5	¥102	¥510.0000	
不锈钢斗盆	胜光	Ø500mm	17	¥69	¥1173.0000	
不锈钢斗盆	胜光	Ø450mm	15	¥48	¥720.0000	
不锈钢斗盆	胜光	Ø400mm	17	¥45	¥765.0000	
不锈钢斗盆	胜光	Ø300mm	15	¥23	¥345.0000	
料缸	胜光	Ø300mm	30	¥8	¥240.0000	
料缸	胜光	Ø180mm	10	¥10	¥100.0000	

标的名称	品牌	规格型号	数量	单价（元）	金额（元）	备注
料勺	锦强	L:25CM	20	¥3	¥60.0000	
油古	锦强	Ø300mm	4	¥40	¥160.0000	
不锈钢漏勺	锦强	Ø300mm	3	¥68	¥204.0000	
不锈钢马斗	锦强	Ø160mm	50	¥5.5	¥275.0000	
剪刀	十八子作	L:21CM	3	¥14	¥42.0000	
不锈钢磨砂手勺	锦强	L:36CM	9	¥25	¥225.0000	
木把手勺	锦强	8两/Ø120mm	5	¥26	¥130.0000	
不锈钢磨砂铲	锦强	10两	5	¥30	¥150.0000	
不锈钢笊篱	锦强	L:30CM/Ø300mm	5	¥35	¥175.0000	
木把笊篱	锦强	L:30CM/Ø240mm	5	¥45	¥225.0000	
密漏	锦强	L:30CM/Ø200mm	10	¥45	¥450.0000	
钢走锤	锦强	L:48CM	1	¥85	¥85.0000	
面案黄松面板	永丰	1800mm*800mm*40mm	2	¥518	¥1036.0000	
塑料菜墩	厨润美	T:3cm/Ø400mm	3	¥339	¥1017.0000	
塑料菜墩	厨润美	T:8cm/Ø430mm	5	¥483	¥2415.0000	
不锈钢菜墩架	金佰特	270mm*290mm*280mm	1	¥220	¥220.0000	
塑料菜板	厨润美	270mm*290mm*280mm	3	¥120	¥360.0000	
白色洗菜筐	肥猫	500mm*300mm*250mm	10	¥50	¥500.0000	
白色洗菜筐	肥猫	600mm*400mm*250mm	10	¥60	¥600.0000	
白色圆菜筐	肥猫	Ø500mm	3	¥50	¥150.0000	
白色圆菜筐	肥猫	Ø700mm	3	¥62	¥186.0000	
洗米盆	胜光	Ø600mm	3	¥102	¥306.0000	
洗米盆	胜光	Ø500mm	3	¥96	¥288.0000	
边锅	鑫义祥	Ø600mm	2	¥150	¥300.0000	
边锅	鑫义祥	Ø500mm	4	¥120	¥480.0000	
圆管锅架	锦强	上Ø195mm，下Ø230mm	3	¥26	¥78.0000	
带底锅架	锦强	上Ø300mm，H:400mm	2	¥33	¥66.0000	
不锈钢汤桶	祥圣	Ø500mm/C:100L	3	¥330	¥990.0000	
不锈钢汤桶	祥圣	Ø400mm/C:50L	3	¥260	¥780.0000	
不锈钢汤桶	祥圣	Ø350mm/C:35L	5	¥180	¥900.0000	
不锈钢半桶	祥圣	Ø450mm/C:45L	5	¥220	¥1100.0000	
不锈钢半桶	祥圣	Ø400mm/C:33L	2	¥140	¥280.0000	
烘培模具	蔚恒	Ø100mm	2	¥230	¥460.0000	
地秤	杰力	JL-DX-150	1	¥450	¥450.0000	
不粘烤盘	蔚恒	400mm*600mm	12	¥40	¥480.0000	
塑料保鲜盒	肥猫	17L	50	¥25	¥1250.0000	
塑料保鲜盒	肥猫	12.5L	30	¥20	¥600.0000	
塑料保鲜盒	肥猫	7.4L	30	¥18	¥540.0000	
不锈钢三层餐车	祥圣	1000mm*500mm*800mm	2	¥630	¥1260.0000	
各色冷冻箱	肥猫	26L	10	¥40	¥400.0000	
冷冻盘	肥猫	380mm*500mm	10	¥25	¥250.0000	
脚踏式垃圾桶	奇盛雨天	45L	4	¥180	¥720.0000	
户外垃圾桶	奇盛雨天	240L	4	¥260	¥1040.0000	
多功能收餐车	奇盛雨天	1000mm*600mm*800mm	2	¥600	¥1200.0000	
份数盒	肥猫	330mm*530mm	30	¥25	¥750.0000	
份数盒	肥猫	330mm*270mm	30	¥20	¥600.0000	
破壁料理机	伯能	B-767	2	¥500	¥1000.0000	
桌上套件六件套	金的德	Ø30mm	20	¥110	¥2200.0000	
摆台餐具七套件	中强	4.5寸-13寸	80	¥350	¥28000.0000	
米饭碗	中强	4.5寸	190	¥8	¥1520.0000	
面碗	中强	8寸	80	¥15	¥1200.0000	
餐垫	鑫诺	300mm*400mm	80	¥13	¥1040.0000	
合金筷子	智格浩	L:27CM	80	¥4.5	¥360.0000	
玻璃茶水杯	贝尔	300ml	285	¥12	¥3420.0000	
各式异形热菜盘	中强	20寸	200	¥60	¥12000.0000	
各式异形凉菜盘	中强	14寸	160	¥35	¥5600.0000	
瓷碗	中强	6寸	335	¥15	¥5025.0000	
各式创意菜器形	中强	20寸-30寸	30	¥260	¥7800.0000	
单位小火锅	鑫双龙	Ø150mm	40	¥278	¥11120.0000	
各式位菜炖盅器形	中强	11寸	80	¥60	¥4800.0000	
小卡式炉	火夫子	FZ-8	10	¥100	¥1000.0000	
不锈钢小汤勺	锦强	18CM	10	¥8	¥80.0000	

标的名称	品牌	规格型号	数量	单价（元）	金额（元）	备注
不锈钢小漏勺	锦强	18CM	10	¥10	¥100.0000	
感应式垃圾桶	亿科	9L	3	¥300	¥900.0000	
密胺浅盘	德美	11寸	150	¥24	¥3600.0000	
密胺方盘	德美	11寸	300	¥22	¥6600.0000	
密胺汤盅	德美	200ml	150	¥30	¥4500.0000	
密胺小味碟	德美	5寸	200	¥9	¥1800.0000	
密胺碗	德美	Ø140mm	154	¥9.5	¥1463.0000	
密胺面碗	德美	8寸	150	¥15	¥2250.0000	
密胺小勺	德美	L:15CM	150	¥2	¥300.0000	
密胺筷子	德美	L:24CM	23	¥8	¥184.0000	
密胺托盘	德美	400mm*300mm	200	¥35	¥7000.0000	
深盘	德美	Ø10寸	30	¥16	¥480.0000	
浅盘	德美	Ø10寸	30	¥17	¥510.0000	
鱼盘	德美	Ø16寸	6	¥38	¥228.0000	
平盘	德美	Ø10寸	20	¥10	¥200.0000	
吃碟	德美	4寸	40	¥2.5	¥100.0000	
炒勺	锦强	L:45CM	2	¥120	¥240.0000	
笊篱	锦强	L:18CM	11	¥20	¥220.0000	
炒锅	鑫义祥	40寸	2	¥86	¥172.0000	
不锈钢漏勺	锦强	18CM	2	¥90	¥180.0000	
电压力锅	邦尔达	BR26-6.0	3	¥930	¥2790.0000	
厨刀	十八子作	L:26CM	41	¥78	¥3198.0000	
剁骨刀	十八子作	L:90CM	2	¥140	¥280.0000	
案板	永丰	600mm*400mm*40mm	20	¥115	¥2300.0000	
不锈钢汤桶	祥圣	Ø600mm	2	¥980	¥1960.0000	
不锈钢盆	胜光	Ø600mm	5	¥27	¥135.0000	
多功能电热锅	新食代	FRDDG-G36F3	1	¥386	¥386.0000	
小碗	中强	5寸	155	¥8	¥1240.0000	
平盘	中强	7寸	146	¥9	¥1314.0000	
案板	永丰	800mm*450mm*40mm	11	¥100	¥1100.0000	
勺/铲	胜光	L:34CM/L:40CM	13	¥48	¥624.0000	
多功能电热锅	新食代	FRDDG-G38F3	20	¥400	¥8000.0000	
不锈钢盆	胜光	Ø360mm	82	¥27	¥2214.0000	
不锈钢盆	胜光	Ø280mm	36	¥16	¥576.0000	
不锈钢盆	胜光	Ø240mm	36	¥15	¥540.0000	
不锈钢盆	胜光	Ø200mm	36	¥10	¥360.0000	
电饼铛	DOOLAN	DGL-600SL	19	¥570	¥10830.0000	
筷子	庄诚	L:24CM	43	¥22	¥946.0000	
电饭锅	松宜	CFXB80-125C	20	¥610	¥12200.0000	
调料盒	金的德	200mm*100mm*100mm	18	¥14	¥252.0000	
鱼盘	中强	16寸	36	¥38	¥1368.0000	
小勺	中强	L:13CM	90	¥3	¥270.0000	
塑料菜案	厨润美	350mm*600mm*20mm	10	¥136	¥1360.0000	
盘子	中强	8寸	100	¥9	¥900.0000	
筷子消毒机	绿园	LV-2H-2013	1	¥650	¥650.0000	
自助餐夹	锦强	28CM*4.3CM	20	¥30	¥600.0000	
不锈钢长把汤勺	锦强	L:300mm	3	¥30	¥90.0000	
混水水咀	联歌	C781W	8	¥280	¥2240.0000	
合计	¥919370 （人民币大写）：玖拾壹万玖仟叁佰柒拾元整					

采购标的的技术要求、商务要求具体见附件。

①涉及信息类产品，请填写该产品关键部件的品牌、型号：

☐ 是
 标的名称：
 关键部件： 品牌： 型号：

☒ 否

（注：关键部件是指财政部会同有关部门发布的政府采购需求标准规定的需要通过国家有关部门指定的测评机构开展的安全可靠测评的软硬件，如CPU芯片、操作系统、数据库等。）

②涉及车辆采购，请填写是否属于新能源汽车：

☐ 是，《政府采购品目分类目录》底级品目名称：_数量：_金额：_

☒ 否

(4) 政府采购组织形式：☒ 政府集中采购 ☐ 部门集中采购 ☐ 分散采购 ☐ 不涉及

(5) 政府采购方式：☐ 公开招标 ☐ 邀请招标 ☐ 竞争性谈判 ☒ 询价 ☐ 单一来源采购 ☐ 竞争性磋商 ☐ 框架协议 ☐ 其他：_

(注：在框架协议采购的第二阶段，可选择使用该合同文本)

(6) 中标（成交）采购标的制造商是否为中小企业：☒ 是 ☐ 否

本合同是否为专门面向中小企业的采购合同（中小企业预留合同）：☒ 是 ☐ 否

若本项目不专门面向中小企业采购，是否给予小微企业评审优惠：☒ 是 ☐ 否

中标（成交）采购标的制造商是否为残疾人福利性单位：☐ 是 ☒ 否

中标（成交）采购标的制造商是否为监狱企业：☐ 是 ☒ 否

(7) 合同是否分包：☐ 是 ☒ 否

分包主要内容：_

分包供应商/制造商名称（如供应商和制造商不同，请分别填写）：_

分包供应商/制造商类型（如果供应商和制造商不同，只填写制造商类型）：

☐ 大型企业 ☐ 中型企业 ☐ 小型企业 ☐ 残疾人福利性企业 ☐ 监狱企业 ☐ 其他

(8) 中标（成交）供应商是否为外商投资企业：☐ 是 ☒ 否

外商投资企业类型：☐ 全部由外国投资者投资 ☐ 部分由外国投资者投资

(9) 是否涉及进口产品：

☐ 是，《政府采购品目分类目录》底级品目名称：_金额：_

国别：_品牌：_规格型号：_

☒ 否

(10) 是否涉及节能产品：

☐ 是，《节能产品政府采购品目清单》的底级品目名称：_

☐ 强制采购 ☐ 优先采购

☒ 否

是否涉及环境标志产品：

☐ 是，《环境标志产品政府采购品目清单》的底级品目名称：_

☐ 强制采购 ☐ 优先采购

☒ 否

是否涉及绿色产品：

☐ 是，绿色产品政府采购相关政策确定的底级品目名称：_

☐ 强制采购 ☐ 优先采购

☒ 否

(11) 涉及商品包装和快递包装的，是否参考《商品包装政府采购需求标准（试行）》、《快递包装政府采购需求标准（试行）》明确产品及相关快递服务的具体包装要求：

☐ 是 ☐ 否 ☒ 不涉及

二、合同金额

(1) 合同金额小写：919370

大写：玖拾壹万玖仟叁佰柒拾元整

分包金额（如有）小写：_

大写：_

(注：固定单价合同应填写单价和最高限价)

(2) 合同定价方式（采用组合定价方式的，可以勾选多项）：

☐ 固定总价 ☒ 固定单价 ☐ 固定费率 ☐ 成本补偿 ☐ 绩效激励 ☐ 其他_

(3) 付款方式（按项目实际勾选填写）： 分期付款 ☒

付款期数： 三期 ☐

期数	款项类别	支付条件	计划支付时间	支付比例(%)	支付金额(元)
1	预付款	合同签订后，甲方在收到乙方提供的合格发 票后15日内支付	2026-07-31	30%	275811元
2	进度款	全部货物供货、安装、调试完成并经甲方验收合格后，甲（ 3 方在收到乙方提供的合格发票后15个日内支付	2026-08-26	67%	615978元
3	进度款	自货物验收合格之日起满一年且无售 后质量问题后，甲方在收到乙方书面申请及合格发票后15日内支付	2027-08-26	3%	27581元

三、合同履行

(1) 起始日期：2026年07月13日，完成日期：2026年08月11日

(2) 履约地点：黄河磴口灌区管理中心职工食堂

(3) 履约担保：是否收取履约保证金： ☐ 是 ☒ 否
收取履约保证金形式： _
收取履约保证金金额： _
履约担保期限： _

(4) 分期履行要求：无

(5) 风险处置措施和替代方案：无

四、合同验收

(1) 验收组织方式： ☒ 自行组织 ☐ 委托第三方组织

验收主体：黄河磴口灌区管理中心

是否邀请本项目的其他供应商参加验收： ☐ 是 ☒ 否

是否邀请专家参加验收： ☐ 是 ☒ 否

是否邀请服务对象参加验收： ☒ 是 ☐ 否

是否邀请第三方检测机构参加验收： ☐ 是 ☒ 否

是否进行抽查检测： ☐ 是， _ ☒ 否

是否存在破坏性检测： ☐ 是， _
☒ 否

验收组织的其他事项：无

(2) 履约验收时间： ☐ 计划于何时验收： _
☒ 供应商提出验收申请之日起1日内组织验收

(3) 履约验收方式： ☒ 一次性验收
☐ 分期/分项验收： _

(4) 履约验收程序：(一)乙方将货物送达至甲方指定的地点，应及时通知甲方。在甲方收到 到货通知并在货物到达指定地点后 15 日内，由甲乙双方对货物的数量、规格 型号、品牌、外观进行初步验收。(二)在条件允许的情况下，可以同步对货物质量进行初步验收。对于需要 安装调试后方可进行质量检验的货物，甲方应在安装调试完成后30个工作日内 进行最终质量验收。甲乙双方应签署书面验收记录，作为本项目的履行文件留 存。验收不合格的，甲方应书面说明理由，乙方应在10日内完 成整改并重新申 请验收。甲方因正当理由未能在前述期限内完成验收的，可书面通知乙方延长 验收期限，延长期限不超过30 个工作日。(三) 乙方提交的货物数量、规格型号及质量不符合本合同要求的，甲方 应在验收记录中作出明确记载，保留相关的证据并有权拒绝接受货物，解除合 同且不承担任何法律责任。

(5) 履约验收的内容：(一)乙方将货物送达至甲方指定的地点，应及时通知甲方。在甲方收到 到货通知并在货物到达指定地点后 15 日内，由甲乙双方对货物的数量、规格 型号、品牌、外观进行初步验收。(二)在条件允许的情况下，可以同步对货

物质量进行初步验收。对于需要 安装调试后方可进行质量检验的货物，甲方应在安装调试完成后30个工作日内 进行最终质量验收。甲乙双方应签署书面验收记录，作为本项目的履行文件留 存。验收不合格的，甲方应书面说明理由，乙方应在10日内完成整改并重新申 请验收。甲方因正当理由未能在前述期限内完成验收的，可书面通知乙方延长 验收期限，延长期限不超过30个工作日。（三）乙方提交的货物数量、规格型号及质量不符合本合同要求的，甲方 应在验收记录中作出明确记载，保留相关的证据并有权拒绝接受货物，解除合 同且不承担任何法律责任。

（6）履约验收标准：（一）乙方将货物送达至甲方指定的地点，应及时通知甲方。在甲方收到 到货通知并在货物到达指定地点后 15 日内，由甲乙双方对货物的数量、规格 型号、品牌、外观进行初步验收。（二）在条件允许的情况下，可以同步对货物质量进行初步验收。对于需要 安装调试后方可进行质量检验的货物，甲方应在安装调试完成后30个工作日内 进行最终质量验收。甲乙双方应签署书面验收记录，作为本项目的履行文件留 存。验收不合格的，甲方应书面说明理由，乙方应在10日内完成整改并重新申 请验收。甲方因正当理由未能在前述期限内完成验收的，可书面通知乙方延长 验收期限，延长期限不超过30个工作日。（三）乙方提交的货物数量、规格型号及质量不符合本合同要求的，甲方 应在验收记录中作出明确记载，保留相关的证据并有权拒绝接受货物，解除合 同且不承担任何法律责任。

（7）是否以采购活动中供应商提供的样品作为参考： ☐ 是 ☒ 否

（8）履约验收其他事项：无

五、组成合同的文件

本协议书与下列文件一起构成合同文件，如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义，应按以下顺序解释：

- （1）政府采购合同协议书及其变更、补充协议
- （2）政府采购合同专用条款
- （3）政府采购合同通用条款
- （4）中标（成交）通知书
- （5）投标（响应）文件
- （6）采购文件
- （7）有关技术文件，图纸
- （8）国家法律、行政法规和规章制度规定或合同约定的作为合同组成部分的其他文件

六、合同生效

本合同自2026年7月13日生效。

七、合同份数

本合同一式陆份份，甲方执肆份份，乙方执贰份份，均具有同等法律效力。

合同订立时间： 2026年07月13日

合同订立地点： 内蒙古自治区黄河磴口灌区管理中心

附件：具体标的及其技术要求和商务要求、联合协议、分包意向协议等。

甲方（采购人、受采购人委托签订合同的单位或采购文件约定的合同甲方）		乙方（供应商）	
单位名称（公章或合同章）	内蒙古自治区黄河磴口灌区管理中心	单位名称（公章或合同章）	内蒙古持重鑫商贸有限公司
法定代表人或其委托代理人（签章）	卢新瑞	法定代表人或其委托代理人（签章）	卢静
		拥有者性别	女

住 所	内蒙古自治区包头市稀土高新区稀土大街29号	住 所	内蒙古自治区 包头稀土高新技术产业开发区阿尔丁大街2#街坊祥和苑小区1-1
联 系 人	张少云	联 系 人	李媛媛
联系电话	13904722543	联系电话	15647256188
通信地址	内蒙古自治区包头市稀土高新区稀土大街29号	通信地址	内蒙古自治区包头市包头稀土高新技术产业开发区阿尔丁大街2#街坊祥和苑小区1-1(仅限办公)
邮政编码	014000	邮政编码	014000
电子邮箱	bthglxr@126.com	电子邮箱	chizhongxinsm@163.com
统一社会信用代码	1215000046002410XR	统一社会信用代码	91150291MADDHK94X6
		开户名称	内蒙古持重鑫商贸有限公司
		开户银行	中国建设银行股份有限公司 包头鹿港支行
		银行账号	15050171668800000788
注：涉及联合体或其他合同主体的信息应按上表格式加列。			

第二节 政府采购合同通用条款

八、定义

1、合同当事人

- (1) 采购人（以下称甲方）是指使用财政性资金，通过政府采购方式向供应商购买货物及其相关服务的国家机关、事业单位、团体组织。
- (2) 供应商（以下称乙方）是指参加政府采购活动并且中标（成交），向采购人提供合同约定的货物及其相关服务的法人、非法人组织或者自然人。
- (3) 其他合同主体是指除采购人和供应商以外，依法参与合同缔结或履行，享有权利、承担义务的合同当事人。

2、本合同下列术语应解释为：

- (1) “合同”系指合同当事人意思表示达成一致的 any 协议，包括签署的政府采购合同协议书及其变更、补充协议，政府采购合同专用条款，政府采购合同通用条款，中标（成交）通知书，投标（响应）文件，采购文件，有关技术文件和图纸，以及国家法律、行政法规和规章制度规定或合同约定的作为合同组成部分的其他文件。
- (2) “合同价款”系指根据本合同规定乙方在全面履行合同义务后甲方应支付给乙方的价款。
- (3) “货物”系指乙方根据本合同规定须向甲方提供的各种形态和种类的物品，包括原材料、设备、产品（包括软件）及相关的其备品备件、工具、手册及其他技术资料 and 材料等。
- (4) “相关服务”系指根据合同规定，乙方应提供的与货物有关的技术、管理和其他服务，包括但不限于：管理和质量保证、运输、保险、检验、现场准备、安装、集成、调试、培训、维修、废弃处置、技术支持等以及合同中规定乙方应承担的其他义务。
- (5) “分包”系指中标（成交）供应商按采购文件、投标（响应）文件的规定，根据分包意向协议，将中标（成交）项目中的部分履约内容，分给具有相应资质条件的供应商履行合同的行为。
- (6) “联合体”系指由两个以上的自然人、法人或者非法人组织组成，以一个供应商的身份共同参加政府采购的主体。联合体各方应在签订 合同协议书前向甲方提交联合协议，且明确牵头人及各成员单位的工作分工、权利、义务、责任，联合体各方应共同与甲方签订合同，就合同约定的事项对甲方承担连带责任。联合体具体要求见【政府采购合同专用条款】。

(7) 其他术语解释，见【政府采购合同专用条款】。

九、合同标的及金额

1、合同标的及金额应与中标（成交）结果一致。乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价款中，甲方不再另行支付其他任何费用。

十、履行合同的时间、地点和方式

1、乙方应当在约定的时间、地点，按照约定方式履行合同。

十一、甲方的权利和义务

1、签署合同后，甲方应确定项目负责人（或项目联系人），负责与本合同有关的事务。甲方有权对乙方的履约行为进行检查，并及时确认乙方提交的事项。甲方应当配合乙方完成相关项目实施工作。

2、甲方有权要求乙方按时提交各阶段有关安排计划，并有权定期核对乙方提供货物数量、规格、质量等内容。甲方有权督促乙方工作并要求乙方更换不符合要求的货物。

3、甲方有权要求乙方对缺陷部分予以修复，并按合同约定享有货物保修及其他合同约定的权利。

4、甲方应当按照合同约定及时对交付的货物进行验收，未在【政府采购合同专用条款】约定的期限内对乙方履约提出任何异议或者向乙方作出任何说明的，视为验收通过。

5、甲方应当根据合同约定及时向乙方支付合同价款，不得以内部人员变更、履行内部付款流程等为由，拒绝或迟延支付。

6、国家法律法规规定及【政府采购合同专用条款】约定应由甲方承担的其他义务和责任。

十二、乙方的权利和义务

1、签署合同后，乙方应确定项目负责人（或项目联系人），负责与本合同有关的事务。

2、乙方应按照合同要求履约，充分合理安排，确保提供的货物及相关服务符合合同有关要求。接受项目行业管理部门及政府有关部门的指导，配合甲方的履约检查及验收，并负责项目实施过程中的所有协调工作。

3、乙方有权根据合同约定向甲方收取合同价款。

4、国家法律法规规定及【政府采购合同专用条款】约定应由乙方承担的其他义务和责任。

十三、合同履行

1、甲乙双方应当按照【政府采购合同专用条款】约定顺序履行合同义务；如果没有先后顺序的，应当同时履行。

2、甲乙双方按照合同约定顺序履行合同义务时，应当先履行一方未履行的，后履行一方有权拒绝其履行请求。先履行一方履行不符合约定的，后履行一方有权拒绝其相应的履行请求。

十四、货物包装、运输、保险和交付要求

1、本合同涉及商品包装、快递包装的，除【政府采购合同专用条款】另有约定外，包装应适应远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸等要求，确保货物安全无损地运抵【政府采购合同专用条款】约定的指定现场。

2、除【政府采购合同专用条款】另有约定外，乙方负责办理将货物运抵本合同规定的交货地点，并装卸、交付至甲方的一切运输事项，相关费用应包含在合同价款中。

3、货物保险要求按【政府采购合同专用条款】规定执行。

4、除采购活动对商品包装、快递包装达成具体约定外，乙方提供产品及相关快递服务涉及到具体包装要求的，应不低于《商品包装政府采购需求标准（试行）》《快递包装政府采购需求标准（试行）》标准，并作为履约验收的内容，必要时甲方可以要求乙方在履约验收环节出具检测报告。

5、乙方在运输到达之前应提前通知甲方，并提示货物运输装卸的注意事项，甲方配合乙方做好货物的接收工作。

6、如因包装、运输问题导致货物损毁、丢失或者品质下降，甲方有权要求降价、换货、拒收部分或整批货物，由此产生的费用和损失，均由乙方承担。

十五、质量标准和保证

1、质量标准

(1) 本合同下提供的货物应符合合同约定的品牌、规格型号、技术性能、配置、质量、数量等要求。质量要求不明确的，按照强制性国家标准履行；没有强制性国家标准的，按照推荐性国家标准履行；没有推荐性国家标准的，按照行业标准履行；没有国家标准、行业标准的，按照通常标准或者符合合同目的的特定标准履行。

(2) 采用中华人民共和国法定计量单位。

(3) 乙方所提供的货物应符合国家有关安全、环保、卫生的规定。

(4) 乙方应向甲方提交所提供货物的技术文件，包括相应的中文技术文件，如：产品目录、图纸、操作手册、使用说明、维护手册或服务指南等。上述文件应包装好随货物一同发运。

2、保证

(1) 乙方应保证提供的货物完全符合合同规定的质量、规格和性能要求。乙方应保证货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命期内具备合同约定的性能。存在质量保证期的，货物最终交付验收合格后在【政府采购合同专用条款】规定或乙方书面承诺（两者以较长的为准）的质量保证期内，本保证保持有效。

(2) 在质量保证期内所发现的缺陷，甲方应尽快以书面形式通知乙方。

(3) 乙方收到通知后，应在【政府采购合同专用条款】规定的响应时间内以合理的速度免费维修或更换有缺陷的货物或部件。

(4) 在质量保证期内，如果货物的质量或规格与合同不符，或证实货物是有缺陷的，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等，甲方可以根据本合同第15.1条规定以书面形式追究乙方的违约责任。

(5) 乙方在约定的时间内未能弥补缺陷，甲方可采取必要的补救措施，但其风险和费用将由乙方承担，甲方根据合同约定对乙方行使的其他权利不受影响。

十六、权利瑕疵担保

1、乙方保证对其出售的货物享有合法的权利。

2、乙方保证在交付的货物上不存在抵押权等担保物权。

3、如甲方使用上述货物构成对第三人侵权的，则由乙方承担全部责任。

十七、知识产权保护

1、乙方对其所销售的货物应当享有知识产权或经权利人合法授权，保证没有侵犯任何第三人的知识产权等权利。因违反前述约定对第三人构成侵权的，应当由乙方方向第三人承担法律责任；甲方依法向第三人赔偿后，有权向乙方追偿。甲方有其他损失的，乙方应当赔偿。

十八、保密义务

1、甲、乙双方对采购和合同履行过程中所获悉的国家秘密、工作秘密、商业秘密或者其他应当保密的信息，均有保密义务且不受合同有效期所限，直至该信息成为公开信息。泄露、不正当使用国家秘密、工作秘密、商业秘密或者其他应当保密的信息，应当承担相应责任。其他应当保密的信息由双方在【政府采购合同专用条款】中约定。

十九、合同价款支付

1、合同价款支付按照国库集中支付制度及财政管理相关规定执行。

2、对于满足合同约定支付条件的，甲方原则上应当自收到发票后10个工作日内将资金支付到合同约定的乙方账户，不得以机构变动、人员更替、政策调整等为由迟延付款，不得将采购文件和合同中未规定的义务作为向乙方付款的条件。具体合同价款支付时间在【政府采购合同专用条款】中约定。

二十、履约保证金

1、乙方应当以支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式提交。

2、如果乙方出现【政府采购合同专用条款】约定情形的，履约保证金不予退还；如果乙方未能按合同约定全面履行义务，甲方有权从履约保证金中取得补偿或赔偿，且不影响甲方要求乙方承担合同约定的超过履约保证金的违约责任的权利。

13.3、甲方在项目通过验收后按照【政府采购合同专用条款】规定的时间内将履约保证金退还乙方；逾期退还的，乙方可要求甲方支付违约金，违约金按照【政府采购合同专用条款】规定支付。

二十一、售后服务

1、除项目不涉及或采购活动中明确约定无须承担外，乙方还应提供下列服务：

(1) 货物的现场移动、安装、调试、启动监督及技术支持；

(2) 提供货物组装和维修所需的专用工具和辅助材料；

(3) 在【政府采购合同专用条款】约定的期限内对所有的货物实施运行监督、维修，但前提条件是该服务并不能免除乙方在质量保证期内所承担的义务；

(4) 在制造商所在地或指定现场就货物的安装、启动、运营、维护、废弃处置等对甲方操作人员进行培训；

(5) 依照法律、行政法规的规定或者按照【政府采购合同专用条款】约定，货物在有效使用年限届满后应予回收的，乙方负有自行或者委托第三人对货物予以回收的义务；

(6) 【政府采购合同专用条款】规定由乙方提供的其他服务。

2、乙方提供的售后服务的费用已包含在合同价款中，甲方不再另行支付。

二十二、违约责任

1、质量瑕疵的违约责任

乙方提供的产品不符合合同约定的质量标准或存在产品质量缺陷，甲方有权要求乙方根据【政府采购合同专用条款】要求及时修理、重作、更换，并承担由此给甲方造成的损失。

2、迟延交货的违约责任

(1) 乙方应按照本合同规定的时间、地点交货和提供相关服务。在履行合同过程中，如果乙方遇到可能影响按时交货和提供服务的情形时，应及时以书面形式将迟延的事实、可能迟延的期限和理由通知甲方。甲方在收到乙方通知后，应尽快对情况进行评价，并确定是否同意延长交货时间或延期提供服务。

(2) 如果乙方没有按照合同规定的时间交货和提供相关服务，甲方有权从货款中扣除误期赔偿费而不影响合同项下的其他补救方法，赔偿费按【政府采购合同专用条款】规定执行。如果涉及公共利益，且赔偿金额无法弥补公共利益损失，甲方可要求继续履行或者采取其他补救措施。

3、迟延支付的违约责任

甲方存在迟延支付乙方合同款项的，应当承担【政府采购合同专用条款】规定的逾期付款利息。

4、其他违约责任根据项目实际需要按【政府采购合同专用条款】规定执行。

二十三、合同变更、中止与终止

1、合同的变更

政府采购合同履行中，在不改变合同其他条款的前提下，甲方可以在合同价款10%的范围内追加与合同标的相同的货物，并就此与乙方协商一致后签订补充协议。

2、合同的中止

(1) 合同履行过程中因供应商就采购文件、采购过程或结果提起投诉的，甲方认为有必要的，可以中止合同的履行。

(2) 合同履行过程中，如果乙方出现以下情形之一的：1. 经营状况严重恶化；2. 转移财产、抽逃资金，以逃避债务；3. 丧失商业信誉；4. 有丧失或者可能丧失履约能力的其他情形，乙方有义务及时告知甲方。甲方有权以书面形式通知乙方中止合同并要求乙方在合理期限内消除相关情形或者提供适当担保。乙方提供适当担保的，合同继续履行；乙方在合理期限内未恢复履约能力且未提供适当担保的，视为拒绝继续履约，甲方有权解除合同并要求乙方承担由此给甲方造成的损失。

(3) 乙方分立、合并或者变更住所的，应当及时以书面形式告知甲方。乙方没有及时告知甲方，致使合同履行发生困难的，甲方可以中止合同履行并要求乙方承担由此给甲方造成的损失。

(4) 甲方不得以行政区划调整、政府换届、机构或者职能调整以及相关责任人更替为由中止合同。

3、合同的终止

(1) 合同因有效期限届满而终止；

(2) 乙方未按合同约定履行，构成根本性违约的，甲方有权终止合同，并追究乙方的违约责任。

4、涉及国家利益、社会公共利益的情形

政府采购合同继续履行将损害国家利益和社会公共利益的，双方当事人应当变更、中止或者终止合同。有过错的一方应当承担赔偿责任，双方都有过错的，各自承担相应的责任。

二十四、合同分包

1、乙方不得将合同转包给其他供应商。涉及合同分包的，乙方应根据采购文件和投标（响应）文件规定进行合同分包。

2、乙方执行政府采购政策向中小企业依法分包的，乙方应当按采购文件和投标（响应）文件签订分包意向协议，分包意向协议属于本合同组成部分。

二十五、不可抗力

- 1、不可抗力是指合同双方不能预见、不能避免且不能克服的客观情况。
- 2、任何一方对由于不可抗力造成的部分或全部不能履行合同不承担违约责任。但迟延履行后发生不可抗力的，不能免除责任。
- 3、遇有不可抗力的一方，应及时将事件情况以书面形式告知另一方，并在事件发生后及时向另一方提交合同不能履行或部分不能履行或需要延期履行的详细报告，以及证明不可抗力发生及其持续时间的证据。

二十六、解决争议的方法

- 1、因本合同及合同有关事项发生的争议，由甲乙双方友好协商解决。协商不成时，可以向有关组织申请调解。合同一方或双方不愿调解或调解不成的，可以通过仲裁或诉讼的方式解决争议。
- 2、选择仲裁的，应在【政府采购合同专用条款】中明确仲裁机构及仲裁地；通过诉讼方式解决的，可以在【政府采购合同专用条款】中进一步约定选择与争议有实际联系的地点的人民法院管辖，但管辖法院的约定不得违反级别管辖和专属管辖的规定。
- 3、如甲乙双方有争议的事项不影响合同其他部分的履行，在争议解决期间，合同其他部分应当继续履行。

二十七、政府采购政策

- 1、本合同应当按照规定执行政府采购政策。
- 2、本合同依法执行政府采购政策的方式和内容，属于合同履行验收的范围。甲乙双方未按规定要求执行政府采购政策造成损失的，有过错的一方应当承担赔偿责任，双方都有过错的，各自承担相应的责任。
- 3、对于为落实中小企业支持政策，通过采购项目整体预留、设置采购包专门预留、要求以联合体形式参加或者合同分包等措施签订的采购合同，应当明确标注本合同为中小企业预留合同。其中，要求以联合体形式参加采购活动或者合同分包的，须将联合协议或者分包意向协议作为采购合同的组成部分。

二十八、法律适用

- 1、本合同的订立、生效、解释、履行及与本合同有关的争议解决，均适用法律、行政法规。
- 2、本合同条款与法律、行政法规的强制性规定不一致的，双方当事人应按照法律、行政法规的强制性规定修改本合同的相关条款。

二十九、通知

- 1、本合同任何一方向对方发出的通知、信件、数据电文等，应当发送至本合同第一部分《政府采购合同协议书》所约定的通讯地址、联系人、联系电话或电子邮箱。
- 2、一方当事人变更名称、住所、联系人、联系电话或电子邮箱等信息的，应当在变更后3日内及时书面通知对方，对方实际收到变更通知前的送达仍为有效送达。
- 3、本合同一方给另一方的通知均应采用书面形式，传真或快递送到本合同中规定的对方的地址和办理签收手续。
- 4、通知以送达之日或通知书中规定的生效之日起生效，两者中以较迟之日为准。

三十、合同未尽事项

- 1、合同未尽事项见【政府采购合同专用条款】。
- 2、合同附件与合同正文具有同等的法律效力。

第三节 政府采购合同专用条款

联合体具体要求	无
其他术语解释	无

履约验收中甲方提出异议或作出说明的期限	无
约定甲方承担的其他义务和责任	无
约定乙方承担的其他义务和责任	无
履行合同义务的顺序	无
包装特殊要求	无
指定现场	无
运输特殊要求	无
保险要求	无
质量保证期	无
货物质量缺陷响应时间	无
其他应当保密的信息	无
合同价款支付时间	无

履约保证金不予退还的情形	无
履约保证金退还时间及逾期退还的违约金	无
运行监督、维修期限	无
货物回收的约定	无
乙方提供的其他服务	无
修理、重作、更换相关具体规定	无
迟延交货赔偿费	无
逾期付款利息	无
其他违约责任	无
解决争议的方法	因本合同及合同有关事项发生的争议，选择下列一种方式解决： ☐ 向_仲裁委员会申请仲裁，仲裁地点为_ ☒ 向包头市人民法院起诉
其他专用条款	无

